
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              

 

 Nr__________Prot  Berat, me 11/07/ 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 
www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 74849-07-11-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion dhe arredim i zyrave te 

njesive administrative te Bashkise Berat,ambientit te pritjes se delegacioneve te huaja 

dhe salle mbledhje” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_45000000-7_____pune 

ndertimi  

 

6. Fondi limit: 12 498 718(dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e 

shtateqind e tetembedhjete ) leke pa TVSH. 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _2 

muaj _ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:28/07/2023)Ora: 10:00 
 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/

